Contratação de empresa especializada, por meio de sistema de registro de
preços, para a futura e eventual prestação de serviços gráficos sob
demanda, com fornecimento de materiais, insumos e demais recursos
necessários, para atender às necessidades da Câmara Municipal de Pato
Branco.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO
R$ 27.133,80 (vinte e sete mil, cento e trinta e três reais e oitenta
centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA
Dia 6/1/2026 às 14h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
Menor preço por grupo de itens

MODO DE DISPUTA:
Aberto e fechado

EXCLUSIVO ME/EPP/EQUIPARADAS
SIM

EDITAL DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO - PR

[...]

40

Impressão - 40cm x 30cm / 4x0 / em
papel linho 250g (creme, marfim ou
palha) / hot stamping ou verniz
localizado.

R$ 29,61 R$ 1.184,40

Total global estimado lote 3 R$ 1.184,40

3.2. O valor total global estimado da presente contratação é de R$ 27.133,80 (vinte e sete mil,
cento e trinta e três reais e oitenta centavos).
3.3. Os valores e as quantidades são meramente estimativos, reservando-se à
CONTRATANTE o direito de não utilizá-los um sua totalidade durante a vigência da contratação,
sendo que a sua não utilização não confere à CONTRATADA quaisquer direitos, seja de que